
UCHWAŁA NR  XV - 207/07
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 19 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1  i
art.  13 pkt  2)  ustawy z  dnia  20 lipca 2000 roku o  ogłaszaniu  aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (DZ.U. z 2007 roku Nr 68 poz. 449) Rada Miejska w
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie  Gminy Wołomin nadanym uchwałą  Rady Miejskiej  w Wołominie  z  dnia 21
listopada  2003  roku  Nr  XIII-198/2003  z  późniejszymi  zmianami,  wprowadza  się
następujące zmiany:

I.   Dotychczasową treść § 5  oznacza się jako ust.  1 i dodaje się ust. 2-9 w brzmieniu:

„§ 5 

2.  Herb Gminy Wołomin  może być używany wyłącznie w sposób zapewniający należytą
     cześć i szacunek.
3. Herb Gminy Wołomin może być umieszczany na:

1) budynkach  będących  siedzibą  władz  miejskich  na  zewnątrz  budynku  jak  i
wewnątrz;

2) budynkach będących siedzibą jednostek organizacyjnych Gminy;
3) sztandarze Gminy;
4) materiałach promocyjnych wydawanych przez Gminę i jej jednostki organizacyjne;;
5) tablicach witających przy wjeździe do gminy;
6) sztandarach organizacji i stowarzyszeń;
7) insygniach organizacji i stowarzyszeń.

4. Używanie Herbu Gminy Wołomin możliwe jest wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody
    Burmistrza Wołomina.
5. Zgoda wygasa w przypadku likwidacji, upadłości lub innej formy zaprzestania
   działalności instytucji korzystającej z herbu.
6.  Cofnięcie zgody następuje  poprzez pisemne oświadczenie Burmistrza Wołomina.
7. Używający Herbu zobowiązuje się do przestrzegania używania Go zgodnie z zasadami



  określonymi w  ust. 9  oraz  w sposób nienaruszający praw autorskich wobec wzoru. 
8. Używanie herbu wymaga ścisłego zachowania  herbu i jego kolorystki oraz
    proporcjonalności elementów zgodnie z zapisem elektronicznym zawierającym wzór
    Herbu Gminy Wołomin, który znajduje się w Urzędzie Miejskim w Wołominie.
9. Dopuszcza się używanie herbu w technice graficznej w kolorach czarno-białych, a w
   przypadku innych form plastycznych, w kolorystyce w zależności od rodzaju techniki  
   i zastosowanego materiału.

II.  Dodaje się Rozdział X – Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i
wniosków przez Radę Miejską w Wołominie w brzmieniu:

 „Rozdział X
Organizacja  przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków

§ 110

Rada Miejska w Wołominie rozpatruje skargi i wnioski obywateli dotyczące  działalności
Burmistrza  Wołomina  i  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wołomin  w
sprawach dotyczących zadań własnych Gminy Wołomin.

§ 111

Biuro Rady Miejskiej prowadzi rejestr skarg i wniosków.

§ 112

1.  Skarga  lub  wniosek,  po  ich  zarejestrowaniu  w  ewidencji,  o  której  mowa  w  §  111
przekazywane są  Przewodniczącemu Rady, który nadaje im dalszy bieg:

1)  zwraca się do Burmistrza o przedstawienie wyjaśnień odnośnie złożonej  skargi lub
wniosku i  o przedstawienie wniosku, co do sposobu załatwienia sprawy będącej
przedmiotem skargi lub wniosku;

2) skargę wraz z otrzymanymi od Burmistrza wyjaśnieniami przekazuje odpowiedniej
merytorycznie Komisji Rady do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego jej
zasadność i przygotowania stosownych wniosków dla Rady Miejskiej zawierających
propozycję sposobu rozpatrzenia skargi;

3) wniosek wraz z propozycjami Burmistrza określającymi możliwości jego realizacji 
           przekazuje odpowiedniej merytorycznie Komisji Rady do przygotowania  
          stanowiska zawierającego propozycję sposobu jego rozpatrzenia .

4) Po  otrzymaniu  od  Komisji  Rady  propozycji   sposobu  rozpatrzenia  skargi  lub
wniosku  wprowadza  do  porządku  obrad  najbliższej  sesji  Rady  Miejskiej  punkt
dotyczący rozpatrzenia skargi lub wniosku.

2. Rada Miejska  w Wołominie po zapoznaniu się z treścią:
    1)  skargi, wyjaśnień Burmistrza Wołomina oraz wnioskami Komisji Rady zawierającymi
          propozycję sposobu jej rozpatrzenia , rozpatruje skargę a swoje stanowisko    
          dokumentuje  podjęciem uchwały   

2) wniosku, propozycji  Burmistrza Wołomina określającej możliwości jego realizacji
oraz  stanowiska  Komisji  Rady  zawierającej  propozycję  sposobu  rozpatrzenia,



rozpatruje  wniosek  dokumentując  swoje  stanowisko  odpowiednio  zapisem  w
protokole z posiedzenia Rady lub podjęciem uchwały.

3. Przewodniczący Rady informuje osobę wnoszącą skargę lub wniosek o sposobie ich
rozpatrzenia przez Radę Miejską.”

III.  Załącznik Nr  3  do  Statutu  Gminy  Wołomin  -  WYKAZ  JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH GMINY WOŁOMIN  otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2

Dotychczasowa numeracja następnych Rozdziałów i paragrafów Statutu, następująca po
zmianie o której mowa w § 1,  uzyskuje odpowiednią kolejność. 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej   Żelezik                       


